２０２３年８月吉日

お取引先 各位

大和無線電器株式会社

代表取締役社長 坂本 賀津也

事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の事業所を下記のとおり移転することとしましたので、

お知らせいたします。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

移転先：〒556-0006 大阪市浪速区日本橋東２丁目１番３号

ＤＧ本社ビル４階

【業務開始予定日】 ２０２３年９月１９日(火)

■西日本営業統括部    ＴＥＬ：０６―６６３１―５６４７

ＦＡＸ：０６－６６３１－５６８２

■販売推進統括部    ＴＥＬ：０６―６６３１―５６４９

ＦＡＸ：０６－６６３１－５６８３

■西日本物流オペレーションセンター

            ＴＥＬ：０６―６６３１―５６５５

ＦＡＸ：０６－６６３１－５６８４

【業務開始予定日】 ２０２３年９月２５日(月)

■本社 管理本部    ＴＥＬ：０６―６６３１―５６５０

ＦＡＸ：０６－６６３１－５６８６

※ 電話番号、ＦＡＸ番号とも番号が変更となります。

※ なお、電子部品営業部は従来通り現在の京都事務所において継続して営業を

行ってまいります。

祝花・祝電・お祝い等につきましては、固く辞退申し上げます。

以 上